Протокол № 56
заседания диссертационного совета Д 212. 183. 04 на базе ФГБОУ ВО «Орловский

государственный университет имени И.С. Тургенева» от  14 апреля 2020 года.
Состав  диссертационного  совета  утвержден  в  количестве  21  человек.

Присутствовало на заседании 14 человек.
Председатель: доктор  педагогических  наук,  профессор  Авдеев  Федор

Степанович.
Присутствовали:

доктор педагогических наук Авдеев Федор Степанович,
доктор педагогических наук Авдеева Татьяна Константиновна,
доктор педагогических наук Аксёнов Андрей Александрович,
доктор педагогических наук Алдошина Марина Ивановна,
доктор педагогических наук Гонеев Александр Дмитриевич,
 доктор педагогических наук Ковешникова Елена Николаевна,
доктор педагогических наук Макеева Вера Степановна,
доктор педагогических наук Митяева Анна Михайловна,
доктор педагогических наук Николаев Валерий Александрович,
доктор педагогических наук Образцов Павел Иванович,
доктор педагогических наук Правдюк Валентина Николаевна,
доктор педагогических наук Селютин Владимир Дмитриевич,
доктор педагогических наук Тарасова Оксана Викторовна,
доктор педагогических наук Уман Аркадий Ильич.

СЛУШАЛИ: о рассмотрении заявления Ермилова Алексея Васильевича о снятии
его диссертационной работы с рассмотрения диссертационного совета.

Ученый секретарь  диссертационного  совета  Д 212.  183.  04  М.И. Алдошина
зачитала  заявление  Ермилова  Алексея  Васильевича  с  просьбой  о  снятии  его
диссертационной  работы  «Формирование  профессионально  значимых  качеств
бакалавров в вузах МЧС России» по специальности 13.00.08   теория и методика
профессионального  образования  с  рассмотрения  диссертационным  советом  по
семейным обстоятельствам.
ПОСТАНОВИЛИ:  Удовлетворить  просьбу  и  снять  с  рассмотрения
диссертационную  работу  «Формирование  профессионально  значимых  качеств
бакалавров в вузах МЧС России» по специальности 13.00.08   теория и методика
профессионального  образования  с  рассмотрения  диссертационным  советом  по
семейным обстоятельствам.

Постановление принято единогласно.
Результаты голосования: «За» - 14, «против» – 0, «воздержался» - 0.